
2025 年 12 月 

お客様各位 

一般財団法人 近畿健康管理センター 

 

 

クリニック予約電話受付休止のご案内 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。  

 

誠に勝手ではございますが、社内研修開催及び年末年始休業に伴い下記期間におきまして

は、クリニック予約専用ダイヤルを終日休止とさせていただきます。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。  

敬具 

 

記 

＜休止期間＞  

 

Web 予約につきましては通常通り受付可能です。  

ご返答につきましては休止期間翌日以降となりますので、予めご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

以上 

栗東健診クリニック  

 

 

 

2025 年 12 月 26 日（金）～2026 年 1 月 4 日（日） 

ひこね健診クリニック 

新大阪健診クリニック 

なんば健診クリニック 

神戸健診クリニック 

三重健診クリニック 

四日市健診クリニック 

名古屋健診クリニック 

東京日本橋健診クリニック 2025 年 12 月 25 日（木）～2026 年 1 月 4 日（日） 


